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Datë 23.10.2024

1 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla 9-vjeçare Rraboshte + SHMB " Ndoc Gjetja" 

Ishull Lezhë
9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor  

deri në fund të 

vitit mësimor

Shenime ( sa 

vende vakante , 

sa provizore) etj

Vendet e lira për portalin 

Nr DRAP ZVAP Institucioni arsimor (sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili

Nr vende 

vakante/provi

zore


